

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสวนเมี่ยง ตำบลสวนเมี่ยง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (4 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างสะพาน คสล. กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร							
	1.1 งานปรับพื้นที่							
1	1.1.1 งานรื้อถอนโครงสร้างสะพาน ค.ส.ล. เดิม	เหมาจ่าย	1.000	35,000.00	35,000.00	1.3605	47,617.50	47,617.50
2	1.1.2 งานถางป่า	ตร.ม.	80.000	3.76	300.80	1.3605	5.11	409.23
	1.2 งานโครงสร้างทางวิศวกรรม							
	1.2.1 งานเสาเข็ม							
	1.2.1.1 เสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40 x 0.40 X 10.00 ม. (ตับริม)							
3	1.2.1.1.1 เสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40 x 0.40 X 10.00 ม. (ตับริม)	ต้น	10.000	21,000.00	210,000.00	1.2762	26,800.20	268,002.00
	1.2.1.2 เสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40 x 0.40 X 12.00 ม. (ตับกกลาง)							
4	1.2.1.2.1 เสาเข็ม คสล. ขนาด 0.40 x 0.40 X 12.00 ม. (ตับกกลาง)	ต้น	10.000	19,000.00	190,000.00	1.2762	24,247.80	242,478.00
	1.2.1.3 งานตอกเสาเข็ม							

26 มีนาคม 2568 15:34:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสวนเมี่ยง ตำบลสวนเมี่ยง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (4 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1.3.1 งานตอกเสาเข็ม	ต้น	20.000	1,478.00	29,560.00	1.2762	1,886.22	37,724.47
	1.2.1.4 งานสกัดหัวเสาเข็ม							
6	1.2.1.4.1 งานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	20.000	320.00	6,400.00	1.2762	408.38	8,167.68
	1.2.2 งานพื้นสะพาน							
7	1.2.2.1 งานพื้นสะพาน PLANK GIRDIR ตัวกลาง ช่วง 8.00 ม.	ท่อน	6.000	31,500.00	189,000.00	1.2762	40,200.30	241,201.80
8	1.2.2.2 งานพื้นสะพาน PLANK GIRDIR ตัวริม ช่วง 8.00 ม.	ท่อน	2.000	36,500.00	73,000.00	1.2762	46,581.30	93,162.60
9	1.2.2.3 งานพื้นสะพาน PLANK GIRDIR ตัวกลาง ช่วง 6.00 ม.	ท่อน	12.000	22,500.00	270,000.00	1.2762	28,714.50	344,574.00
10	1.2.2.4 งานพื้นสะพาน PLANK GIRDIR ตัวริม ช่วง 6.00 ม.	ท่อน	4.000	25,000.00	100,000.00	1.2762	31,905.00	127,620.00
11	1.2.2.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm.	ต้น	1.610	25,598.16	41,213.03	1.2762	32,668.37	52,596.06
12	1.2.2.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	48.300	42.06	2,031.49	1.2762	53.67	2,592.58
13	1.2.2.7 ยางมะตอย	ลิตร	10.800	12.00	129.60	1.2762	15.31	165.39

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล

26 มีนาคม 2568 15:34:10

หน้า 2 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสวนเมี่ยง ตำบลสวนเมี่ยง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (4 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.2.2.8 แผ่นยางธรรมชาติ	ตร.ม.	7.200	650.00	4,680.00	1.2762	829.53	5,972.61
15	1.2.2.9 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	27.000	2,579.28	69,640.56	1.2762	3,291.67	88,875.28
	1.2.3 งานโครงสร้าง Bracing Beam							
16	1.2.3.1 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB25 mm.	ตัน	.570	25,585.21	14,583.56	1.2762	32,651.84	18,611.53
17	1.2.3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm.	ตัน	.140	25,598.16	3,583.74	1.2762	32,668.37	4,573.56
18	1.2.3.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	8.100	42.06	340.68	1.2762	53.67	434.77
19	1.2.3.4 ตะปู	กก.	6.200	45.80	283.96	1.2762	58.44	362.38
20	1.2.3.5 ไม้แบบ (งาน Bracing)	ตร.ม.	25.000	282.00	7,050.00	1.2762	359.88	8,997.21
21	1.2.3.6 ไม้คร่าวและค้ำยัน	ลบ.ฟ.	6.000	560.00	3,360.00	1.2762	714.67	4,288.03
22	1.2.3.7 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	5.500	2,579.28	14,186.04	1.2762	3,291.67	18,104.22
	1.2.4 โครงสร้างคานรับพื้นสะพาน							
23	1.2.4.1 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB25 mm.	ตัน	1.260	25,585.21	32,237.36	1.2762	32,651.84	41,141.31

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล

26 มีนาคม 2568 15:34:10

หน้า 3 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสวนเมี่ยง ตำบลสวนเมี่ยง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (4 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	1.2.4.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย DB12 mm.	ตัน	.210	26,477.66	5,560.30	1.2762	33,790.78	7,096.05
25	1.2.4.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm.	ตัน	.450	25,598.16	11,519.17	1.2762	32,668.37	14,700.76
26	1.2.4.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	57.000	42.06	2,397.42	1.2762	53.67	3,059.58
27	1.2.4.5 ตะปู	กก.	14.000	45.80	641.20	1.2762	58.44	818.29
28	1.2.4.6 ไม้แบบ	ตร.ม.	77.000	282.00	21,714.00	1.2762	359.88	27,711.40
29	1.2.4.7 ไม้คร่าวและค้ำยัน	ลบ.ฟ.	15.900	560.00	8,904.00	1.2762	714.67	11,363.28
30	1.2.4.8 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	16.500	2,579.28	42,558.12	1.2762	3,291.67	54,312.67
1.2.5 งานราวสะพาน								
31	1.2.5.1 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย DB12 mm.	ตัน	.190	26,477.66	5,030.75	1.2762	33,790.78	6,420.24
32	1.2.5.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย DB16 mm.	ตัน	.490	27,148.05	13,302.54	1.2762	34,646.34	16,976.70
33	1.2.5.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm.	ตัน	.150	25,598.16	3,839.72	1.2762	32,668.37	4,900.25

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล

26 มีนาคม 2568 15:34:10

หน้า 4 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสวนเมี่ยง ตำบลสวนเมี่ยง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (4 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	1.2.5.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	23.700	42.06	996.82	1.2762	53.67	1,272.14
35	1.2.5.5 ไม้แบบ	ตร.ม.	56.000	282.00	15,792.00	1.2762	359.88	20,153.75
36	1.2.5.6 สีสหัว-ท้าย สะพาน	ตร.ม.	.560	45.00	25.20	1.2762	57.42	32.16
37	1.2.5.7 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	12.000	2,579.28	30,951.36	1.2762	3,291.67	39,500.12
	1.2.6 งานโครงสร้างตอม่อสะพาน							
38	1.2.6.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm.	ตัน	.250	25,598.16	6,399.54	1.2762	32,668.37	8,167.09
39	1.2.6.2 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB25 mm.	ตัน	1.010	25,585.21	25,841.06	1.2762	32,651.84	32,978.36
40	1.2.6.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	44.000	42.06	1,850.64	1.2762	53.67	2,361.78
41	1.2.6.4 ตะปู	กก.	19.000	45.80	870.20	1.2762	58.44	1,110.54
42	1.2.6.5 ไม้แบบ	ตร.ม.	115.000	282.00	32,430.00	1.2762	359.88	41,387.16
43	1.2.6.6 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	35.000	10.00	350.00	1.2762	12.76	446.67
44	1.2.6.7 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	10.000	2,579.28	25,792.80	1.2762	3,291.67	32,916.77
	1.2.7 โครงสร้างกันดินตอม่อ (ตบริม)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสวนเมี่ยง ตำบลสวนเมี่ยง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (4 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
45	1.2.7.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 mm.	ตัน	.190	29,510.72	5,607.03	1.2762	37,661.58	7,155.69
46	1.2.7.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm.	ตัน	.350	25,598.16	8,959.35	1.2762	32,668.37	11,433.92
47	1.2.7.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB12 mm.	ตัน	.520	26,477.66	13,768.38	1.2762	33,790.78	17,571.20
48	1.2.7.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	27.700	42.06	1,165.06	1.2762	53.67	1,486.84
49	1.2.7.5 ไม้แบบ	ตร.ม.	17.000	282.00	4,794.00	1.2762	359.88	6,118.10
50	1.2.7.6 ตะปู	กก.	5.200	45.80	238.16	1.2762	58.44	303.93
51	1.2.7.7 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	10.500	2,579.28	27,082.44	1.2762	3,291.67	34,562.60
	1.2.8 งาน Approach Slab							
52	1.2.8.1 งานรื้อถนนผิว คสล.เดิม	ตร.ม.	50.000	117.00	5,850.00	1.2762	149.31	7,465.77
53	1.2.8.2 งานดินถม	ลบ.ม.	6.000	111.14	666.84	1.2762	141.83	851.02
54	1.2.8.3 งานทรายถมคอสะพาน	ลบ.ม.	5.800	534.98	3,102.88	1.2762	682.74	3,959.89
55	1.2.8.4 งานชั้นรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	2.000	359.11	718.22	1.2762	458.29	916.59
	หนา 15 ซม.							

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล

26 มีนาคม 2568 15:34:10

หน้า 6 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสวนเมี่ยง ตำบลสวนเมี่ยง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (4 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
56	1.2.8.5 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย DB12 mm.	ตัน	.260	26,477.66	6,884.19	1.2762	33,790.78	8,785.60
57	1.2.8.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้อยย DB20 mm.	ตัน	.510	26,505.52	13,517.81	1.2762	33,826.34	17,251.42
58	1.2.8.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	23.700	42.06	996.82	1.2762	53.67	1,272.14
59	1.2.8.8 แผ่นยางรอง	ตร.ม.	2.400	650.00	1,560.00	1.2762	829.53	1,990.87
60	1.2.8.9 งานทรายรองพื้น หิน 0.05 ม.	ลบ.ม.	4.000	389.95	1,559.80	1.2762	497.65	1,990.61
61	1.2.8.10 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20 ซม. (320 ksc.)	ตร.ม.	17.000	426.00	7,242.00	1.2762	543.66	9,242.24
62	1.2.8.11 งาน Contraction Joint	เมตร	16.000	88.00	1,408.00	1.2762	112.30	1,796.88
63	1.2.8.12 งาน Longitudinal Joint	เมตร	10.000	123.00	1,230.00	1.2762	156.97	1,569.72
64	1.2.8.13 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	1.000	2,579.28	2,579.28	1.2762	3,291.67	3,291.67
	1.3 งาน SLOPE PROTECTION							
65	1.3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 mm.	ตัน	.194	25,598.16	4,966.04	1.2762	32,668.37	6,337.66

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล

26 มีนาคม 2568 15:34:10

หน้า 7 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสวนเมี่ยง ตำบลสวนเมี่ยง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (4 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
66	1.3.2 ลวดผูกเหล็ก	กก.	8.000	42.06	336.48	1.2762	53.67	429.41
67	1.3.3 ท่อ PVC. Ø 2"	ท่อน	2.000	151.40	302.80	1.2762	193.21	386.43
68	1.3.4 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	1.000	2,579.28	2,579.28	1.2762	3,291.67	3,291.67
	1.4 งานท่อระบายน้ำสะพาน							
69	1.4.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป	ท่อน	24.000	390.00	9,360.00	1.2762	497.71	11,945.23
	1.5 งานทางเบี่ยงและทางเดินบันจัน							
70	1.5.1 งานดินถม (ทางเบี่ยง)	ลบ.ม.	400.000	55.71	22,284.00	1.3605	75.79	30,317.38
71	1.5.2 งานดินถม (ทางเดินบันจัน)	ลบ.ม.	240.000	55.71	13,370.40	1.3605	75.79	18,190.42
72	1.5.3 งานชั้นพื้นทาง(หินคลุก) ทางเบี่ยง	ลบ.ม.	45.000	537.56	24,190.20	1.3605	731.35	32,910.76
73	1.5.4 งานชั้นรองพื้นทาง(ลูกรัง) หนา 20 ซม. (ทางเบี่ยง)	ลบ.ม.	60.000	302.36	18,141.60	1.3605	411.36	24,681.64
74	1.5.5 งานท่อ คสล . ศก. 1.00 ม. (ระบายน้ำทางเบี่ยงและทางเดินบันจัน)	ม.	20.000	1,400.00	28,000.00	1.3605	1,904.70	38,094.00
	1.6 งานทางเชื่อมสะพาน							
75	1.6.1 งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	25.000	73.54	1,838.50	1.3605	100.05	2,501.27

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล

26 มีนาคม 2568 15:34:10

หน้า 8 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสวนเมี่ยง ตำบลสวนเมี่ยง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (4 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
76	1.6.2 งานดินถม	ลบ.ม.	3.000	55.71	167.13	1.3605	75.79	227.38
77	1.6.3 งานชั้นรองพื้นทาง(ลูกรัง) หนา 15 ซม.	ลบ.ม.	.650	302.36	196.53	1.3605	411.36	267.37
78	1.6.4 งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	1.800	389.95	701.91	1.3605	530.52	954.94
79	1.6.5 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (280 ksc.)	ตร.ม.	5.370	352.00	1,890.24	1.3605	478.89	2,571.67
80	1.6.6 งาน Contraction Joint	เมตร	12.000	100.00	1,200.00	1.3605	136.05	1,632.60
81	1.6.7 งาน Longitudinal Joint	เมตร	5.000	118.00	590.00	1.3605	160.53	802.69
82	1.7 งานป้ายสะพาน 1.7.1 งานป้ายสะพานหินอ่อนสีดำ	ชุด	2.000	5,500.00	11,000.00	1.2762	7,019.10	14,038.20
	1.8 งานอุปกรณ์ความปลอดภัย							
83	1.8.1 เสาไฟส่องสว่างโซลาร์เซลล์	ชุด	4.000	44,100.00	176,400.00	1.3605	59,998.05	239,992.20
84	1.8.2 งาน GUARDRAIL	เมตร	4.000	1,395.00	5,580.00	1.3605	1,897.89	7,591.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสวนเมี่ยง ตำบลสวนเมี่ยง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (4 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
85	1.8.3 สัญญาณไฟกระพริบ (โซลาร์เซลล์)	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3605	19,427.94	38,855.88
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							45,000.00
						รวมราคากลาง		2,645,395.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสวนเมี่ยง ตำบลสวนเมี่ยง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (4 005) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล
(ณัฐวุฒิ ศรีมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิวงศ์ อนันตภรณ์
(วุฒิวงศ์ อนันตภรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล

26 มีนาคม 2568